

L'Intercom Bernay Terres de Normandie réunion de 75 communes dans le département de l'Eure est forte de ses atouts économiques, touristiques, patrimoniaux et culturels. Avec ses 500 collaborateurs et un budget de 77 millions d'euros, l'Intercom Bernay Terres de Normandie met en œuvre une politique dynamique au service de ses 57 000 habitants. Labellisée Cit'ergie, l'intercommunalité Bernay Terres de Normandie, territoire préservé à fort potentiel, à 1 heure des métropoles de Caen, Rouen et Le Havre et 1h30 de Paris par le train, recrute un/une

PROFESSEUR DE FORMATION MUSICALE POUR LE RESEAU DU CONSERVATOIRE ET DES ECOLES DE MUSIQUE

Descriptif des missions :

- Enseigner la formation musicale à travers différents cursus et dispositifs d'enseignement artistique spécialisé et d'éducation artistique et culturelle.
- Développer un projet de classe pouvant s'inscrire dans le projet porté par l'établissement, en adéquation avec les textes cadres.
- Assurer le suivi des élèves, être une personne référente de la discipline enseignée pour l'équipe pédagogique et les usagers.
- Architecturer son enseignement et varier les approches pédagogiques.
- Travailler en transversalité, y compris avec des partenaires, être force de proposition pour la mise en place de projets.
- Participer au rayonnement de l'établissement et de la vie culturelle locale, y compris par des actions de médiation.
- Participer aux réunions et aux instances de concertation de l'établissement.

Profil recherché:

- Expérience pédagogique significative dans la discipline
- Diplôme d'État souhaité
- Curiosité artistique et innovation pédagogique
- Habiletés sociales, aptitudes au travail en équipe, à la coordination et conduite de projets, capacités d'adaptation.
- Être mobile et disponible
- Avoir le sens du service public

Modalités de recrutement :

Poste à pourvoir au 1er septembre 2024

Titulaire (ou à défaut contractuel – CDD 1 an)

Cadre d'emplois des assistants territoriaux d'enseignement artistique

Temps de travail : temps non complet 6/20°

Rémunération statutaire, régime indemnitaire, adhésion CNAS, participation mutuelle, participation abonnement transport en commun (75%)

Entretiens réalisés le jeudi 29 ou le vendredi 30 août 2024.

Informations employeur: https://bernaynormandie.fr/

Poste à pourvoir au 1^{er} septembre 2024 Candidatures à adresser avant le 26 août 2024 à :

Intercom Bernay Terres de Normandie – Service recrutement 1025, route de Broglie - 27300 BERNAY

recrutement@bernaynormandie.fr